СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2023 года № 643                                                    г. Новоузенск

Об утверждении состава постоянной
комиссии по бюджетно-финансовым вопросам,
использованию муниципальной собственности,
экономике и инвестиционной политике

На основании ч.2 ст.19 Устава Новоузенского муниципального района
Саратовской  области,  ст.  13  Регламента  Собрания  Новоузенского
муниципального  района,  письменных  заявлений  депутатов,  Собрание
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить  состав  постоянной  комиссии  по  бюджетно-
финансовым  вопросам,  использованию  муниципальной  собственности,
экономике  и  инвестиционной  политике  на  срок  полномочий  Собрания
Новоузенского муниципального района:

1) Гуськов Алексей Станиславович;
2) Столбушкина Татьяна Александровна;
3) Чиженьков Олег Анатольевич.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      Председатель Собрания Новоузенского
                   муниципального района                                                Д.А.Дорофеев

	На основании ч.2 ст.19 Устава Новоузенского муниципального района Саратовской области, ст. 13 Регламента Собрания Новоузенского муниципального района, письменных заявлений депутатов, Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО: